
STÜCKLISTE 
WOODSTOCK® 300
Stand Juni 2023  | technische Änderungen vorbehalten

QUALITÄT AUS 
Ö S T E R R E I C H



TEILEÜBERSICHT

Parts list · Liste des pièces · Stuklijst · Lista de piezas · Lista de parti · Deloversigt · Delöversikt · Del liste · 
Przegląd elementów · Zoznam dielov · Seznam delov · Seznam dílů · Tételek áttekintése · Popis dijelova



RL

KL

KR

RR
GR

GL

RB

RB

FU

FORD
RD

RC

RC

FL
FZ

VL

ZL

VR

ZR

RA

RA

   

















PROFIL - PAKET1

Profi le package · Carton de profi ls · Profi elpakket · Kit de perfi les · Pacco profi li · Profi lpakke · Profi lpaket · Profi lpakke · 
opakowanie zawierające elementy profi lowe · Balenie profi lov · Profi lni paket · Balení profi lů · Profi lcsomag · Paket profi la 

RL RR FU FO FL

FZ  RA RB RC

RD  KL KR



SEITENWAND - DACHPAKET2
Side wall – roof package · Colis parois latérales et toit · Zijwand - dakpakket · Pared lateral - paquete de techo · Parete late-
rale - pacchetto tetto · Sidevæg - tagpakke · Sidovägg - takpaket · Sidevegg – takpakke · Ściana boczna – pakiet dachowy 
· Bočná stena - strešný balík · Stranska stena - strešni paket · Boční stěna - střešní balíček · Oldalfalak - Tetőcsomag ·
Stranska stijena – krovni paketič

GL GR   

 ZL ZR  VL

VR 

 ZD D1

KLEINTEILEPAKET
double door package | carton de double portes



4

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer
Maße 
(mm)

Artikelname Stk.

RL E8000130 1970 Alurahmen links komplett 1
RR E8000140 1970 Alurahmen rechts komplett 1
FU E8000141 700 Formrohr unten komplett 1
FO E8000135 670 Formrohr oben komplett 1
FL X8000134 1871 Formrohr für Rahmen Mitte lang 1
FZ X8000133 1833 Formrohr für Rahmen Mitte kurz 1
T X8000610 T-Verbinder Päckchen (4Stk.) 1

RA X8000150 1415 Formrohr (1-3) unten-vorne 2
RB X8000151 1415 Formrohr (2-4) unten-hinten 2
RC X8000152 1415 Formrohr (5-7) oben-vorne 2
RD X8000153 1415 Formrohr (6-8) oben-hinten 2
KL X8000107 110 Verbindungswinkel Seitenwand-links 1
KR X8000108 110 VerbindungswinkelL Seitenwand-rechts 1
P X8000161 2210 Diagonalverstrebung 2

GL X8*00105 1966 Seitenwandblech links 1
GR X8*00106 1966 Seitenwandblech rechts 1
W X8*00301 970 Dachblech links 1
X X8*00300 970 Dachblech mitte 2
Y X8*00302 970 Dachblech rechts 1
Q X8000109 1885 Kantenschutzprofil 2
ZL E8*04303 1500 Dachrinne links 1
ZR E8*04304 1500 Dachrinne rechts 1
I X8*04316 100 Abdeckung Dachrinne 1

VL X8*04305 1500 Dachblecheinfassung links 1
VR X8*04306 1500 Dachblecheinfassung rechts 1
J X8*04311 100 Abdeckung Dachblecheinfassung 1

X8004550 Kleinteilepäckchen 1
Y3535001 Aufbauanleitung 1

X4000427 Dachrinnenauslauf schwarz 2
X4000428 O-Ring DM 29 x 3 mm EPDM  70 Sh 2
X4000424 Mutter Dachrinnenauslauf 2

ZD X4000611 Bodenbefestigungswinkel 10
A52001 Flachrundschraube 4 x 10 mm 45

A2000029 Mutter NIRO M4 45
A2000027 Beilagscheibe 4,3 x 9 x 0,8 mm 120
A4002014 Sechskant Blechschraube A2 4,2 x 13 mm 80
X8000106 Verbindungsblech 2
A4005010 Beilagscheibe 6,6 x 22 x 2 mm 10

A51043 Sechskant Blechschraube 6,3 x 22 mm 10
A4005014 Beilagscheibe DM 8,4 x 24 x 2 mm verzinkt 10

A52076 Sechskant Holzschraube 8 x 60 mm 10
A51050 Dübel F10 schwarz 10

X2700217 Abdeckkappen d5 x 8 mm, grauweiß, RAL 9002 20
X2000061 Gabelschlüssel SW7, SW10 mm 1
X2000060 Steckschlüssel mit schwarzen Griff SW 7 1

Farbe
silber-metallic # . . . . . → 5 . . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . → 7 . . . . .
quarzgrau-metallic # . . . . . → 8 . . . . .

Artikelnummer
* . . . . . → 3 . . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .
* . . . . . → 8 . . . . .

WoodStock 300

Profilpaket 35043

M

D1

Kleinteilepaket 
X8004550

Dach-
Seitenwandpaket 

3#044


